51v Johannet et Petrus Janyn fratres de Bellarippa, Petrus Genevex filius quondam Vuilliermi Genevex, Jaqueta filia quondam Petri Genevex uxor Humberti Boulard dicti loci de Bellarippa, et Johannes Emota alias Berthod de Bellarippa tutor et gubernator ac tutorio et gubernatorio nomine Anthonie filie quondam Jaqueti Genevex, et Francesie filie mee dicti Johannis Berthoz nunc uxor Johannis Monnerii, titulo donacione nobis facte per quondam Perronetum de Lignieres

hereditatio nomine quondam Regnauldi eciam filii et heredis universalis quondam Perrussone filie quondam Hugueti Genevex eiusdem Perronete uxoris, videlicet omnis universa et singula bona que quondam fuerunt dicte Perrussone et que sibi ipsi Perrussona devenerunt ex legitima successione et partagio facto cum dicto Roleto quondam Vuillermo Genevex eiusdem quondam Perrussone nepote a quaquidem Vuillermo prefati Petrus Genevex, Jaqueta filia quondam Petri Geneveix uxor Humberti Boular, et dicta Anthonia filia dicti quondam Jaqueti Genevex ex legitima successione causam habent in hac parte pretextu quorumquidem bonorum .... cuiusdam divisionis inter dictos quondam Vuillermum Genevex et Perrussonam avunculam eius facte.... , this division recorded 25 aug 1408 by **Petrus Gachet de Villario en Vuilliez** (very complex, and several images not in good focus), die Jovis ante festum Sancti Clementis pape 21 nov 1454, with further proceedings, same date.

60     Johannes de Tombex filius quondam Roleti de Tombex de Bellarippa, de bonis que quondam fuerunt Jannete filie quondam Johannodi Perrim de Constantina uxor mee michi dicto confitenti deventi virtute et pretextu cuiusdam quictacionis michi de ipsis bonis facta per Humbertum de Tombex filium meum et dicte quondam Jannete uxoris mee eius matris ...., referring to transaction recorded 23 jan 1439 by Guionetus de Tretorens, also a cense bequeathed by the late Francesia uxor mea, die Mercuri ante festum Sancti Andree Apostolis 27 nov 1454.

62v    Johannes de Tombel (=Tombex) filius Johannis de Tombel de Bellarippa, ex mea successione et legitima hereditate quondam Jannete filie quondam Johannodi Perrin ? de Constantina matris mee, with approval of his brother Humbertus de Tombel, 27 nov 1454, with further proceedings mentioning a division with his brother, same date.

64v    Suprannominati Johannes de Tombel filius quondam Roleti de Tombel de Bellarippa et Johannes de Tombel eius filius, security for a cense, 27 may 1456.

66     Ludovicus Bersard de Bellarippa filius quondam Girardi Bersard, cense bequeathed by his late father Girardus, Alexia his grandmother, and Janneta my mother and Jaqueta my sister, 10 may 1455.

68     Margareta reicta quondam Roleti de Tombel de Bellarippa, et tam ususfructuario nomine bonorum ipsum quondam Roleti quam ususfructuario et gubernatorio nomine Agnetis impuberis filie quondam Vuillermi de Tombel filii ipsius quondam Roleti et mis dicte confitentis, etc., 04 may 1455.

70v    Johannes Babiez de Bellarippa filius quondam Roleti Babiez dicti loci, ex hereditate paterna et de bonis alias per dictam patrem meum recognitis, 10 apr 1456.

72v    Humbertus Babiez filius quondam Vuillermi Babiez de Bellarippa, 10 may 1455.

73v    Humbertus de Tombel filius Johannis de Tombel de Bellarippa, ex hereditate Jannete filie quondam Johannodi Perrim de Constantina matris mee, mention of her brother Johannes, die Lune post festum Sancti Andree Apostolis 1454, with further proceedings, same date.

75v Janneta filia Humberti Tirichappiron alias Curtalancy uxor Jaqueti Buchinel de Bellarippa, cense from the testament of Humbertus, die Jovis ante festum Sancorum Symonis et Jude Appstolorum 1454.

77v Johannes de Bellarippa filius quondam Vuillermi de Bellarippa, cense bequeathed by quondam Aymonetus avus meus, another by quondam Vuillermus de Bellarippa pater meus, another tam per quondam Perrussonam magnam matrem meam quam per Janneta matrem meam, also by quondam Petrus et Bartholomeus fratres mei filii dicti quondam Vuillermi de Bellarippa mei patris, die Martis post festum Sanctorum Simonis et Jude Appstolorum 29 oct 1454.

79v Vuillermus de Bellarippa senior filius quondam Petri de Bellarippa, Margareta filia nomine quondam Petri uxor Petri Janin (Jaunyn) de Bellarippa, et Vuillermus de Bellarippa junior filius quondam Petri de Bellarippa filii Roleti de Bellarippa, cense bequeathed tam per prefates Johannem de Bellarippa quondam quam Roletum et Petrum de Bellarippa, quondam Roleti et Petri are called « fratres materni » but it is not clear if they are maternal brothers of one another, or of someone else, images not in good focus, die Lune ante festum Sancti Clementis pape 18 nov 1454.

80v Huguets de Tombel (=Tombex) filius quondam Ludovici de Tombel de Bellarippa, ex hereditate paterna, die Lune post festum Sancti Andree Apostolis 02 dec 1454, with further proceedings mentioning cense shared with his uncle Mermetus du Tierdoz from a bequest by quondam Agnelleta dou Tierdoz, another tam per quondam Johannem dou Tombel avum meum, Vuillermum dou Tombel avunculum meum quam per eius uxorem, another by quondam Ludovicum patrem meum et Jordanam matrem meam, 02 dec 1454.